
 
 
 
 

Zator     Brzeźnica     Osiek     Polanka Wielka     Przeciszów 
 

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię  w ramach szwajcarskiego programu 

współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej  

 

 
 
DI.271.22.2013                                            Zator, dnia 4.09.2013 r. 
 
              Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.22.2013. 
  
I.   Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 4.09.2013 r. dokonano wyboru 
wykonawcy na:       
Wykonanie audytu zewnętrznego działań zrealizowanych w ramach Projektu Dolina Karpia – szansa na 
przyszłość. Partnerski Program Aktywizacji Społeczno-Gospodarczej i Promocji Przedsiębiorczości 
realizowany poprzez zastosowanie komplementarnych instrumentów pobudzających regionalny rynek 
pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych oraz wykorzystanie lokalnych produktów w celu poprawy 
jakości życia na obszarach wiejskich,  współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego 
programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej,    
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010  Nr 113,   poz. 759  z  późn. zm.)    
      
Wpłynęło 14 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.  

II.  1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 10, złożoną przez 
firmę pn. EURO FIN Doradztwo i Szkolenia sp. z o.o. 32-410 Dobczyce ul. Jałowcowa 18a. 
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  3.936,00 zł brutto (łącznie z VAT).  

3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród 
ofert nie podlegających odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym 
kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała 
punktów w poszczególnych kryteriach.   
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – do 30.09.2013 r.  
5. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, 
którego oferta wygrała przetarg, zostanie zawarta po dniu 9.09.2013 r., w siedzibie 
Zamawiającego, w uzgodnionym terminie.   

 
III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 
1. Oferta nr 1 : Eko-Bilans sp. z o.o. Biuro Biegłych Rewidentów, 90-248 Łódź, ul. P.O.W. 29/3. 
                       Cena ofertowa – 27.921,00 zł brutto. 
2. Oferta nr 2 : Handikap Audyt Agnieszka Mazurek, 01-632 Warszawa, ul. Bieniewicka 2B/18. 
                       Cena ofertowa – 12.177,00 zł brutto. 
3. Oferta nr 3 : Kołodziej Agnieszka, AK-Finanse, ul. Maciejówka 86, Kostomłoty Pierwsze,       
                               26-085 Miedziana Góra.  
                       Cena ofertowa – 9.717,00 zł brutto. 
4. Oferta nr 4 : Audmax Błażej Biliński, ul. Orzechowa 2, Królikowice, 55-040 Kobierzyce. 
                       Cena ofertowa – 17.220,00 zł brutto. 
5. Oferta nr 5 : Grupa Gumułka Audyt sp. z o.o. 40-077 Katowice, ul. J. Matejki 4. 
                       Cena ofertowa – 27.060,00 zł brutto. 
 
             
 



 
 
 
 

Zator     Brzeźnica     Osiek     Polanka Wielka     Przeciszów 
 

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię  w ramach szwajcarskiego programu 

współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej  

 

 
6. Oferta nr 6 : Profin Anna Borowiec-Rogalska, Kancelaria Biegłego Rewidenta, 30-698 Kraków, 
                               ul. Łysogórska 3. 
                       Cena ofertowa – 11.808,00 zł brutto. 
7. Oferta nr 7 : PKF Audyt sp. z o.o. Oddział Katowice, 40-048 Katowice, ul. Kościuszki 43. 
                       Cena ofertowa – 43.050,00 zł brutto. 
8. Oferta nr 8 : Audit and Tax Group sp. z o.o. 15-727 Białystok, ul. Hetmańska 92. 
                       Cena ofertowa – 22.140,00 zł brutto. 
9. Oferta nr 9 : Audit Lab sp. z o.o. ul. Konsularna 1/21, 45-089 Opole – Lider konsorcjum, 
                         DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. J. ul. Konsularna 1/21, 45-089 Opole – Partner. 
                      Cena ofertowa – 12.527,55 zł brutto. 
10. Oferta nr 11 : ABS Audyt Biuro Rachunkowe Szkolenia, Elżbieta Giza, ul. Górecka 109,      
                              54-060 Wrocław. 
                       Cena ofertowa – 7.367,70 zł brutto. 
11. Oferta nr 12 : Biuro Rachunkowe Taks sp. z o.o. ul. PCK 12, 37-450 Stalowa Wola. 
                       Cena ofertowa – 34.440,00 zł brutto. 
12. Oferta nr 13 : BDO sp. z o.o. ul. Postępu 12, 02-676 Warszawa. 
                       Cena ofertowa – 20.910,00 zł brutto. 
13. Oferta nr 14 : Polinvest-Audit sp. z o.o. 31-429 Kraków, ul. Łukasiewicza 1. 
                       Cena ofertowa – 11.300,00 zł brutto. 
 
IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do 14 
oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w dniu 4.09.2013 r., podane do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 
4.09.2013 r.,  oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   
www.zator.pl  w dniu 4.09.2013 r.     
 
 
 

………………… 
 
Otrzymują :        
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 14). 
2. A/a. 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne 
potwierdzenie otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą 
otrzymania i pieczątką firmy). 
                 

 
 
 
                   

 

 


